ビット類 ビット類
そ の 他
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル

2BS-10AL
2BS-14AL
使用例
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包
入数
(店飾 )
質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D L 1 L 2 L d
2BS-10AL 10 16 20 59 115  8 6 55 ￥2,190
2BS-12AL 12 19 20 59 115 10 6 58 ￥2,315
2BS-13AL 13 20 20 59 115 10 6 59 ￥2,490
2BS-14AL 14 21 23 59 115 11 6 62 ￥2,490
2BS-17AL 17 25 23 58 115 14 6 73 ￥2,840
2BS-19AL 19 27 25 58 115 16 6 77 ￥2,890
2BS-21AL 21 30 25 58 115 18 6 86 ￥2,990
2BS-22AL 22 31 30 57 115 18 6 95 ￥3,735
 ●  充電式専用の工具です。インパクトレンチ、振動ドリルには使用しないでください。
 Exclusively for cordless power tools. Do not use with impact wrench, vibration drill.
全ねじソケットを回転させることで自動的にねじを
チャッキングし、回転を停止すると自動的に外れるので